
 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital Página 1 
 

Diário Oficial  
Município de Vera Cruz - SP 

 
 

 
 
 

              
              

   
 

P O R T A R I A    Nº 6.932,  DE 22  DE FEVEREIRO DE 2021 
 

“TRANSFERÊNCIA DE SETOR” 

 

 

RODOLFO SILVA DAVOLI, Prefeito Municipal de Vera Cruz, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

 

Art.1º - TRANSFERIR de setor, a partir desta data, LUIS DE SOUZA 
NASCIMENTO, RG Nº 29.406.525-8/SP, no cargo efetivo de Motorista, lotado na 
Diretoria Municipal da Saúde, para prestar serviços junto à Diretoria Municipal de 
Educação. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 6.333/2018. 

Prefeitura Municipal de Vera Cruz 22 de fevereiro de 2021 
 

 

_______________________________ 

RODOLFO SILVA DAVOLI 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada e registrada na Diretoria de Administração em 22/02/2021  
 

 
____________________________________ 

DENIS GUERREIRO BERNARDES 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

GABINETE 

ANO IV-  EDIÇÃO Nº 591      segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 



 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital Página 2 
 

                    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE VERA CRUZ 

ANO IV  -  EDIÇÃO Nº 591     segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 

 

P O R T A R I A    Nº   6.933  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

                                     

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO” 

 

 

RODOLFO SILVA DAVOLI, Prefeito Municipal de Vera 
Cruz, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais,  

                                                                                                                                                                                                                                                                              

RESOLVE: 

 

                                                    

Art. 1º - Conceder a ANTONIO ESTEVES DE SOUZA, portadora do RG nº 14.610.778-
0/sp, lotado no cargo de ENCANADOR, admitido em 01/07/1994, 4 (quatro) dias de licença 
prêmio em descanso, de 16/03/2021 a 19/03/2021, referente ao período de 2014/2019, de 
acordo com o artigo 95 e seguintes da Lei Municipal nº 2.009/1992.  

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

   

Prefeitura Municipal de Vera Cruz, 22 de Fevereiro de 2021 

 

 

_______________________________ 

RODOLFO SILVA DAVOLI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Publicada e registrada na Diretoria de Administração em 22/02/2021 
 
 

_________________________________________ 

DENIS GUERREIRO BERNARDES 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 



 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital Página 3 
 

                    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE VERA CRUZ 

ANO IV  -  EDIÇÃO Nº 591     segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 

EDITAL Nº 04 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 
 
 

“AUDIÊNCIA PÚBLICA” 

 
 

 

                                A PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ COMUNICA, às 

entidades civis organizadas e à população em geral, de acordo com o parágrafo 4º do 

artigo 9º, da Lei Complementar nº 101, de 04/05/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, 

a realização de Audiência Pública, no dia 24 de fevereiro de 2021, quarta-feira, às 

15:00 horas, no Auditório da Câmara Municipal de Vera Cruz com a seguinte Pauta: 

 

                         - Demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais 
estabelecidas na L.D.O – Lei de Diretrizes Orçamentárias - referente ao 3º 
Quadrimestre de 2020. 
 

 

Prefeitura Municipal de Vera Cruz, 22 de fevereiro de 2021 

 

 

 
Rodolfo Silva Davoli 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital Página 4 
 

                    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE VERA CRUZ 

ANO IV  -  EDIÇÃO Nº 591     segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vera Cruz 

Contratado: ARM da Rocha Eventos ME 

Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços visando o controle de 
acesso de pessoas nas instalações do Poder Legislativo nas sessões e/ou reuniões camarárias 
Valor: R$ 550,00  mensais. 

Prazo: 15/02/2021 a 15/02/2022 Data da Assinatura:  15/02/2021 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 


